



2017-08-05

## INFORMATION

### **Tak- och fönsterbyte**

Som vi informerat om tidigare har *Täta tak* vunnit upphandlingen pga lägst pris till god kvalitet och pga att vår konsult har goda erfarenheter av samarbete med företaget. *Glasonera* kommer att genomföra fönsterbytet inom entreprenaden.

Renoveringsprocessen beräknas pågå oktober 2017 till maj 2018. Arbetet börjar med att alla ventilationskanaler kontrolleras och rensas. Därefter påbörjas byte av tak och fönster på hus 3, därefter hus 5 och sist hus 1. Arbetet kan förskjutas beroende på hur mycket takläkt som behöver bytas ut och beroende på andra problem som kan uppstå under processen.

Persienner eller rullgardiner samt extra lås till balkongdörrar ingår inte i entreprenaden eftersom det ligger inom bostadsrättshavarens ansvarsområde, men kommer att finnas som ett erbjudande för alla att köpa om de önskar.

### **Avgiftshöjning för bostadsrättshavare**

Den preliminära avgiftshöjningen för finansiering av entreprenaden blir enligt följande.

1 rok 36 kvm	279 kr
1 rok 46 kvm	376 kr
2 rok	475 kr
3 rok	570 kr
4 rok	664 kr

### **Informationsmöte 5 september kl 18**

Den 5 september äger ett informationsmöte rum då entreprenören informerar om tak- och fönsterbyte. Lokal är Medelpunkten på Pilegården, ingång mot Bråhögshallen.

Om det finns frågor om fönster och tak, maila dem eller lägg en lapp i styrelsens brevlåda så samlar vi ihop dem till det informationsmötet. Då kan entreprenören besvara alla frågor vi har.

### **Felparkerade bilar**

Som vi meddelat tidigare har föreningen ett avtal med Security assistant vad gäller parkering på föreningens mark. Avtalet gäller inte Strindbergs väg som är allmän väg.

Avtalet innebär att du kan ringa Security assistant då en bil står felparkerad på föreningens mark 040-689 24 85.

Om det är en bil från kommunen som står felparkerad på föreningens mark, maila bilnummer samt datum och tid för felparkering till [brf.strindbergsvag@live.se](mailto:brf.strindbergsvag@live.se) alternativt lägg en lapp i styrelsens brevlåda med uppgifterna så kontaktar styrelsen kommunen.

*Hälsningar*  
*Styrelsen*